
                                                                                                                                                                    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM 

 

 

 

Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax : (15) 3286-8077 – CEP 18535-000 

 

 
 

DECRETO N.º 1033/2013. 
DE 05 DE JULHO DE 2013. 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BIÊNIO 
2013/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

ADEMIR DO NASCIMENTO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

                                    

DECRETA:  

 

Art.1º Ficam nomeados, para o Conselho Municipal de Educação para o biênio 

2013/2015, os seguintes membros, sendo assim constituído: 

 

I - Um Representante do Poder Executivo: 

Titular: Tânia Regina Quatrochi - CPF.091.540.428-10;    

Suplente: Emiliana Maria Grando Gaioto; 

 

II - Um Representante do Poder Legislativo: 

Titular: Washington Anderson do Amaral - CPF. 247.318.688-07;  

Suplente: Maria Aparecida Batista de Souza Jesus; 

 

III- Dois Representantes dos Professores e Especialistas das Escolas do Município: 

Titular: Antonia Valéria Marson Camacho - CPF. 037.481.938-66; 

Suplente: Ariani Lazarini Zanete Bueno; 

Titular: Daniela Bertola - CPF. 150.515.998-93; 



                                                                                                                                                                    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM 

 

 

 

Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax : (15) 3286-8077 – CEP 18535-000 

Suplente: Andrea Faccioli Casagrande; 

  

IV- Dois Representantes dos Professores e Especialistas da Rede Estadual de Ensino: 

Titular: Luciana Cinto Quatrochi - CPF.123.022.928-04; 

Suplente: Pedro Augusto Dorighello; 

Titular: Vanda Maria Marcon Trotta – CPF. 605.618.318-15; 

Suplente: Maria Cristina Belussi Uliana; 

  

V– Um Representante da Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Sulleiman Schiavi Nicolosi - CPF. 269.552.738-17; 

Suplente: Claudélia Miranda Valente Mantovani; 

 

VI - Dois Representantes dos Pais dos Alunos do Ensino Público, Fundamental e 

Médio do Município: 

Titular: Silvana da Silva Mezine – CPF. 057.956.958-66; 

Suplente: Cássia Gislene dos Santos Vasquezlanger;               

Titular: Jucileide Tenório dos Santos Bertola – CPF. 428.502.584-5; 

Suplente: Elizabete Zanetti da Silva Oliveira;      

    

VII - Um Representante do Conselho Municipal de Saúde: 

Titular: Lilian Fávero de Souza Firmino – CPF. 366.783.248-62 

Suplente: Andreia Civitella Bedê 

 

VIII - Um Representante dos Funcionários das Escolas do Município: 

Titular: Elisângela Pereira dos Santos – CPF 958.351.725-91 

Suplente: Creusa Ferreira Gomes Ceará 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 



                                                                                                                                                                    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM 

 

 

 

Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax : (15) 3286-8077 – CEP 18535-000 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura do Município de Jumirim, em 05 de julho de 2013. 

 

 

 

                                   ADEMIR DO NASCIMENTO                                                                    

                                         Prefeito Municipal 

 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal na data supra. 

 


